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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
KESHILLI BASHKIAK

KRYESIA

Bulgizé mé€ 21.04.2026

VENDIM
Nr.04 Daté 21.04.2026

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PEER MBLEDHJEN E RRADHES.

Né& mbéshtetje té Ligjit nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisje Vendore” , dhe neni 17, 56,57 dhe né mbéshetje
t& Rregullores pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit Bashkiak Bulgizé, Kryesia e Késhillit

Bashkiak Bulqizé né mbledhjen e datés 21.04.2026

VENDOSI:

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dités pér mbledhjen e rradhés sé Késhillit Bashkiak Bulgizé, e cila
do t& mbahet ditén e enjte, né datén 30.04.2026.

2 Ngarkohet Sekretari i Késhillit, n€ mungese Kryetari I Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe
rendit té dités sé mbledhjes dhe dérgimin e nj oftimit dhe rendit té dités te cdo késhilltar, te Kryetari 1
Bashkisé, personat apo dhe organizatat qé kané paraqitur kérkes€ pér t& marré njoftim té rregullt, si dhe
pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te Kryetari I Bashkisé.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.{ 945Prot. Bulgqizé, mé 2/ /0! /2026
NJOFTIM

B'azul_‘ né Ligjin nr 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 7, neni 45, neni 53 si dhe neni 54,
pika i e kétij ligji, njoftoj mbledhjen e Késhillit Bashkiak pér té shqyrtuar projekt — vendimet e
paragitura nga Bashkia Bulgizé, ditén e ptremte, daté 30.04.2026, ora 13:30.

1.Miratimi i rendit té dités.

2 Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé muajit Mars 2026, daté 07.04.2026.

3.T€ ndryshme.

4. Projekt Vendim “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike ( deri né 6% ) pér muajin Mars 2026 .

5. Projekt Vendim “Pér miratimin e fondit pér ndihmé financiare pér Z Behar Krajka”.
6. Projekt Vendim “Pér miratimin e fondit pér ndihmé financiare pér Z.Mentor Shehu”.
7 Projekt Vendim “Pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare pér Z.Ramiz Dervishi ”

8 Projekt Vendim “Pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore financiare pér Z.Mehmet Murra ™.

9 Projekt Vendim “ Pér miratim fondi pér ndihmé shtet€rore financiare pér Z.Zelie Shyti .
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